
broj 17 − 15. 7. 2009. 91

*****************
Na temelju članka 38. točke 2. Statuta Grada Zagreba (Službe-

ni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 − pročišćeni tekst, 
10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09 i 16/09), Gradska skupština Grada 
Zagreba, na 3. sjednici, 15. srpnja 2009., donijela je

ODLUKU
o izmjenama Odluke o Stipendiji Grada Zagreba 

za učenike i studente s invaliditetom

Članak 1.
U cijelom tekstu Odluke o Stipendiji Grada Zagreba za učenike 

i studente s invaliditetom (Službeni glasnik Grada Zagreba 16/07) 
riječi: »Gradsko poglavarstvo« u određenom padežu zamjenjuju 
se riječju: »gradonačelnik« u odgovarajućem padežu.

Članak 2.
U članku 9. riječi: »Gradski ured za zdravstvo, rad, socijalnu za-

štitu i branitelje« zamjenjuju se riječima: »Gradski ured za soci-
jalnu zaštitu i osobe s invaliditetom«.

Članak 3.
U članku 18. stavak 4. mijenja se i glasi:
»Prigovor na prijedlog liste podnosi se gradonačelniku Grada 

Zagreba preko Gradskog ureda za socijalnu zaštitu i osobe s in-
validitetom.«

Članak 4.
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Služ-

benom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/09-01/134
URBROJ: 251-01-04-09-5
Zagreb, 15. srpnja 2009.
 Predsjednik
 Gradske skupštine
 Boris Šprem, v.r.

*****************
Na temelju članka 27. stavka 1. Zakona o ustanovama (Narodne 

novine 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), članka 2. Odluke o obavlja-
nju osnivačkih prava i obveza nad zdravstvenim ustanovama ko-
jih je osnivač Grad Zagreb (Službeni glasnik Grada Zagreba 5/04) i 
članka 38. točke 31. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Gra-
da Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 − pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 
2/06, 18/06, 7/09 i 16/09), Gradska skupština Grada Zagreba, na 
3. sjednici, 15. srpnja 2009., donijela je

ODLUKU
o promjeni sjedišta Ustanove za hitnu medicinsku 

pomoć Zagreb

Članak 1.
Mijenja se sjedište Ustanove za hitnu medicinsku pomoć Za-

greb sa dosadašnje adrese Đorđićeva 26 na adresu Heinzelova 88.

Članak 2.
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Služ-

benom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/09-01/135
URBROJ: 251-01-04-09-4
Zagreb, 15. srpnja 2009.
 Predsjednik
 Gradske skupštine
 Boris Šprem, v.r.

*****************
Na temelju članka 38. točke 2. Statuta Grada Zagreba (Službe-

ni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 − pročišćeni tekst, 
10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09 i 16/09), Gradska skupština Grada 
Zagreba, na 3. sjednici, 15. srpnja 2009., donijela je

ODLUKU
o izmjenama Odluke o obavljanju osnivačkih prava 
i obveza nad domovima za starije i nemoćne osobe 

koja su prenesena na Grad Zagreb

Članak 1.
U Odluci o obavljanju osnivačkih prava i obveza nad domovi-

ma za starije i nemoćne osobe koja su prenesena na Grad Zagreb 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 16/06) u članku 4. riječi: »Grad-
sko poglavarstvo« zamjenjuju se riječju: »Gradonačelnik«.

Članak 2.
Ova odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u Službe-

nom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/09-01/136
URBROJ: 251-01-04-09-4
Zagreb, 15. srpnja 2009.
 Predsjednik
 Gradske skupštine
 Boris Šprem, v.r.

*****************
Na temelju članka 7. stavka 2. Zakona o socijalnoj skrbi (Na-

rodne novine 73/97, 27/01, 59/01, 82/01, 103/03, 44/06 i 79/07) i 
članka 38. točke 2. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Gra-
da Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 − pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 
2/06, 18/06, 7/09 i 16/09), Gradska skupština Grada Zagreba, na 
3. sjednici, 15. srpnja 2009., donijela je

ODLUKU
o izmjenama Odluke o socijalnoj skrbi

Članak 1.
U Odluci o socijalnoj skrbi (Službeni glasnik Grada Zagreba 7/08 

i 9/09) u članku 6. stavku 3. riječi: »Gradsko poglavarstvo« zamje-
njuju se riječju: »gradonačelnik«.


